
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice
Odbor výstavby a územního plánování

Váš dopis ze dne: 19.6.2024
Naše č.j.: MH/12526/2024
Spisová značka: MH/10994/2024/OVÚP/Su Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Jitka Stulíková
Telefon: 371 430 542
E-mail: jstulikova@muhorazdovice.cz

Datum: 17.7.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

INFORMACE

O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY

Václav Soukup, nar. 15.9.1973, Babín 15, 341 01 Horažďovice

(dále jen "žadatel") dne 19.6.2024 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § 116 a
§ 118 o změně stavby před dokončením:

"SKLADOVÁ HALA"
ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

Horažďovice, Babín

na pozemku parc. č. 323/9 v katastrálním území Babín u Horažďovic, obec Horažďovice.

Pro umístění a provedení stavby skladové haly byla uzavřena „Veřejnoprávní smlouva o
umístění a provedení stavby“, pod spis. zn. MH/09022/2012, č.j. MH/09025/2012 ze dne 20.6.
2012, která nahrazuje územní rozhodnutí a stavební povolení.
Dále byla uzavřena „Veřejnoprávní smlouva o umístění a provedení stavby“, pod spis. zn.
MH/13485/2013, č.j. MH/13683/2013 ze dne 9.10.2013 „SKLADOVÁ HALA - ZMĚNA STAVBY
PŘED DOKONČENÍM“, která nahrazuje územní rozhodnutí a stavební povolení.

Současný stavební záměr obsahuje změnu stavby před dokončením č. 2 v rozsahu:

- Místo podlahy betonové je navržena podlaha zhutněná hlinito-písčitá a není navrženo
opláštění v jihovýchodní straně objektu. Rozměry haly – délka, šířka a výška zůstávají beze
změny.

- Skladová hala je navržena v zemědělském areálu žadatele a bude sloužit pro skladování
objemových krmiv-sena (max. 1850 balíků tj. 555 000 kg).

- Skladová hala je lehká ocelová hala výrobce Mostárna Hustopeče typ. HPI 15,
jednopodlažní, o půdorysných rozměrech 60,40 m x 15,32 m a výšce v hřebenu 8,80 m.
Vnější opláštění objektu haly bude provedeno z vlnitého pozinkovaného plechu. Opláštění
bude provedeno po obvodě haly mimo štítové stěny z jihozápadní strany a nově mimo
jihovýchodní strany objektu. Zastřešení objektu je navrženo sedlovou střechou se sklonem
20%. Střešní krytina je navržena z vlnitého pozinkovaného plechu.

- Příjezd k hale bude zajištěn po stávající vnitroareálové komunikaci, která je napojena na
komunikace III/1741.

- Stavba není napojena na žádné inženýrské sítě.



Č.j. MH/12526/2024 str. 2

Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a
odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, podle § 116 odst. 3 stavebního
zákona

i n f o r m u j e o p o d á n í n á v r h u

na uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Jitka Stulíková
Oprávněná úřední osoba odboru výstavby a ÚP

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 8 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží: úřední deska


		2024-07-17T10:48:08+0200
	Jitka Stulíková
	ref.




